МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОЩИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

(МБОУ «РОЩИНСКИЙ ЦО»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.  № 294 - лс

гп. Рощино

Об открытии групп продлённого дня и назначении воспитателей

В связи с началом 2024-2025 учебного года и на основании заявлений, поданных

родителями обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить воспитателями в группах продленного дня следующих педагогических

работников:

Пушновский филиал

№ п/п Ф.И.О. Нагрузка/ставка

1.  Деменева Татьяна Николаевна 0,7

Победовский филиал

№ п/п Ф.И.О. Нагрузка/ставка

1.  Гасанова Инга Данияловна 1,0

Цвелодубовский филиал

№ п/п Ф.И.О. Нагрузка/ставка

1.  Горбунова Виктория Александровна 0,75

Рощинский филиал

№ п/п Ф.И.О. Нагрузка/ставка

1.  Васильева Анжелика Анатольевна 0,25

2.  Вечерская Янина Антоновна 0,25

3.  Елина Виктория Андреевна 0,5

4.  Ложкина Надежда Эдуардовна 0,25

5.  Оберемко Елена Вячеславовна 0,5

6.  Пазычева Светлана Александровна 0,25

7.  Плешнева Мария Алексеевна 0,25

8.  Позднякова Валентина Николаевна 0,25

9.  Рустамова Елизавета Игоревна 0,25

10.  Яковлева Валентина Николаевна 0,25

2. Возложить на воспитателей групп по присмотру и уходу за детьми персональную

ответственность за жизнь и здоровье вверенных им обучающихся.

3. Утвердить режим работы групп по присмотру и уходу за детьми (Приложение №1).

4. Утвердить списочный состав обучающихся, посещающих группы по присмотру и уходу

за детьми (Приложение №2).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить:

- на заместителя директора по УВР Петрову С.Ф. в Рощинском филиале;

- на директора филиала Штокалову Е.С. в Победовском филиале;

- на директора филиала Бунгова О.Л. в Пушновском филиале;

- на директора филиала Алиеву Г.Э.К. в Цвелодубовском филиале.

Директор  А.К. Григорьев

С приказом ознакомлены 02.09.2024 г.:

Рощинский филиал

Заместитель директора по УВР  Петрова С.Ф.

Воспитатель ГПД
 Вечерская Я.А.

Воспитатель ГПД
 Васильева А.А.

Воспитатель ГПД
 Елина В.А.

Воспитатель ГПД
 Ложкина Н.Э.

Воспитатель ГПД
 Оберемко Е.В.

Воспитатель ГПД
 Пазычева С.А.

Воспитатель ГПД
 Плешнева М.А.

Воспитатель ГПД
 Позднякова В.Н.

Воспитатель ГПД
 Рустамова Е.И.

Воспитатель ГПД
 Яковлева В.Н.

Победовский филиал

Директор филиала  Штокалова Е.С.

Воспитатель ГПД
 Гасанова И.Д.

Пушновский филиал

Директор филиала
 Бунгова О.Л.

Воспитатель ГПД
 Деменева Т.Н.

Цвелодубовский филиал

Директор филиала
 Алиева Г.Э.К.

Воспитатель ГПД
 Горбунова В.А.

Приложение №1

К приказу № _____ лс от 02.09.2024 г.

Режим работы групп по уходу и присмотру за детьми (Рощинский филиал)

1. 1а, 1б классы

Воспитатель: Елина Виктория Андреевна

11:30-11:40 – приём детей

11:40-12:30 – игры, самостоятельные занятия

12:30-13:30 – самоподготовка к последующему дню

13:30-14:00 – просмотр познавательных программ, игры, самостоятельные занятия

14:00-14:30 – прогулка на свежем воздухе

14:30 – уход детей домой

2. 1в, 1г классы

Воспитатели: Плешнева Мария Алексеевна

  Позднякова Валентина Николаевна

11:30-11:40 – приём детей

11:40-12:30 – игры, самостоятельные занятия

12:30-13:30 – самоподготовка к последующему дню

13:30-14:00 – просмотр познавательных программ, игры, самостоятельные занятия

14:00-14:30 – прогулка на свежем воздухе

14:30 – уход детей домой

3. 2а, 2г классы

Воспитатель: Пазычева Светлана Александровна

  Рустамова Елизавета Игоревна

12.30-13.10 – прием детей;

13.10-13.30 – обед

13.30-15.30 – пребывание на воздухе, прогулка, экскурсии, подвижные игры (в игровой),

занятия по интересам. беседы, настольные игры

4. 2б, 2в классы

Воспитатель: Оберемко Елена Вячеславовна

12.30-13.10 – прием детей;

13.10-13.30 – обед

13.30-15.30 – пребывание на воздухе, прогулка, экскурсии, подвижные игры (в игровой),

занятия по интересам. беседы, настольные игры

5.   3-и классы

Воспитатель: Вечерская Янина Антоновна

                        Яковлева Валентина Николаевна

12.30-13.10 – прием детей;

13.10-13.30 – обед

13.30-15.30 – пребывание на воздухе, прогулка, экскурсии, подвижные игры (в игровой),

занятия по интересам. беседы, настольные игры

5.   4-е классы

Воспитатель: Васильева Анжелика Анатольевна

                        Ложкина Надежда Эдуардовна

12.30-13.10 – прием детей;

13.10-13.30 – обед

13.30-15.30 – пребывание на воздухе, прогулка, экскурсии, подвижные игры (в игровой),

занятия по интересам. беседы, настольные игры

Режим работы групп по уходу и присмотру за детьми (Победовский филиал)

Воспитатель: Гасанова Инга Данияловна

12-10 – 13-25 - прием учащихся

13-25 – 14-15 - обед

14-15 – 15-15 – внеурочная деятельность

15-15 – 16-15 – прогулка

16-00 - 17-30 –самоподготовка

17-30 - 18-00 – прогулка, уход домой.

Режим работы групп по уходу и присмотру за детьми (Пушновский филиал)

Воспитатель: Деменева Татьяна Николаевна

12-20 – 12-30 - прием учащихся

12-30 – 13-15 – пребывание на воздухе

13-15 – 13-40 –обед

13-40 – 14-30 – прогулка

14-30 - 14-45 – клубный час

14-45 - 16-20 –самоподготовка

16-20 - 16-30 –уход домой.

Режим работы групп по уходу и присмотру за детьми (Цвелодубовский филиал)

Воспитатель: Горбунова Виктория Александровна

12:00-13:00 - прием обучающихся

13:00-13:30 - обед

13:30-15:00 - прогулка

14:30-18:00 - занятия по интересам